

Waldkindergarten Lich e.V. c/o Dr. Elisabeth v. Einem Goethestraße 9a 35423 Lich

Waldkindergarten Lich e.V.1. Vorsitzende Bettina Langner

Herderstr. 8 35423 Lich

Antrag Mitglied- oder Fördermitgliedschaft

Hiermit bitte ich um die Aufnahme als Mitglied in den Wald	kindergarten Lich e.V.
Name/Vorname	(
Anschrift	
Telefon	
Mobil	
E-Mail	
<u>Hinweis:</u> Einladungen zur JHV und Schriftverkehr erfolgen per E-Mail, Adresse angeben.	bitte unbedingt aktuelle E-Mail
Die Satzung des Waldkindergarten Lich e.V. habe/n ich/wi (www.waldkindergarten-lich.de). Datum/Unterschrift	r zur Kenntnis genommen
Durch die Unterschrift erklärt der Unterzeichner seinen Bei SEPA-Lastschrift abzuschließen (siehe Rückseite). Die Ve jährlich am 01.09. eingezogen, bzw. drei Wochen nach Eir der genannte Zahltag nicht auf einen Bankgeschäftstag, ei unmittelbar darauf folgenden Bankgeschäftstag.	reinsbeiträge werden ngang des Antrages. Fällt
Ich bitte um Aufnahme als: (bitte ankreuzen) □ Aktives Mitglied (mit Stimmrecht) □ Passives Mitglied (mit Stimmrecht) □ Fördermitglied (ohne Stimmrecht)	Jahresbeiträge 96,- € 60,- €Euro, bitte gewünschten Beitrag eintragen (mind. 10 Euro).
Das Mitglied und der Zahlungspflichtige sind damit einverstanden, dass ihre Daten für V werden. Alle Daten, die in diesem Bogen erhoben werden, dienen dem Vereinszweck u gemacht.	

Vorsitzender: Udo Laun
 Schatzmeister: Birgit Heck

2. Schatzmeister: Neele Luhn Schriftführerin: Elisabeth v. Einem Bank: Sparkasse Gießen
BIC: SKGIDE5F
IBAN: DE08513500250241029368



Name u. Anschrift des Zahlungsempfängers (Gläubiger)
Waldkindergarten Lich e.V.
c/o Dr. Elisabeth v. Einem
Goethestrasse 9a
35423 Lich

E-Mail: elisabeth.von-einem@waldkindergarten-lich.de

Gläubiger-Identifikationsnummer:

DE96WKL00000369654

Mandatsreferenz:

wird separat mitgeteilt

SEPA-Lastschriftmandat für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren

Wiederkehrende Zahlungen

Ich/Wir ermächtige(n) den Waldkindergarten Lich e.V. Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von dem Waldkindergarten Lich e.V. auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Vorname und Name des/r Kontoinhaber/s:			<u>)</u>
Strasse und Hausnummer:			
Postleitzahl und Ort:			
Kreditinstitut Name:	garten	Lich	e.V.
IBAN-Nr.: DE /	1/_	/	_ /
Ort, Datum, Unterschrift des/r Kontoinhaber/s	dergart	en-lich	ı.de

Alle Daten, die in diesem Bogen erhoben werden, dienen dem Vereinszweck und werden keinem Dritten zugänglich gemacht. Bitte teilen Sie uns schriftlich mit, falls sich die Daten ändern sollten.

Waldkindergarten Lich e.V.

 Vorsitzende Bettina Langner Herderstr. 8
 35423 Lich Vorsitzender: Udo Laun
 Schatzmeister: Birgit Heck
 Schatzmeister: Neele Luhn
 Schriftführerin: Elisabeth v. Einem

Bank: Sparkasse Gießen BIC: SKGIDE5F

IBAN: DE08513500250241029368